中华医学会妇产科学分会第十三次全国产科热点学术会议

暨山东省第六届产科论坛

征文及参会通知

医学术便函【2019】第 520 号

各位同道：

中华医学会妇产科学分会产科学组自2002年首次在湖南长沙举办第一次全国产科

热点会议，会议上展开了非常热烈的关于中国产科发展的讨论，对当时的产科热点难点

问题进行了热烈的探讨和学习，并首次提出制订中国产科疾病相关诊治指南的建议。至

今15年过去了，中华医学会妇产科学分会产科学组已经陆续发布了二十余部疾病诊治指

南和专家共识，对中国产科的进步发展起到了巨大的推动作用，对降低中国孕产妇死亡

率和改善母婴结局做出了巨大的贡献。

第十三次全国产科热点学术会议暨山东省第六届产科论坛定于2020年12月03日-06

日在山东济南召开。会议主题：贯彻生命全周期理念，推行依据循证证据基础上的预

测、预防和个体化精准诊疗。课程内容既有学术前沿，又有基础培训，既有理论授课

又有实战演练，除主会场外设立指南巡讲分会场和实战演练的会前会。课程设置包括

产科领域的热点问题，如代谢综合征及肥胖孕妇的管理、妊娠期体重管理、病理妊娠

的胎盘研究、早产防治研究、胎儿宫内手术、胎儿宫内异常诊断以及遗传性疾病诊断

等等。会前会将进行产科适宜技术理论学习和培训及产科危重救治流程的培训和演

练。欢迎妇产科同道踊跃投稿参会。

现将征文内容和开会要求通知如下

一、 征文内容：

凡是产科及母胎医学领域的研究均可投稿。如产科所有合并症并发症的临床和基础

研究；产前诊断和胎儿医学的临床和基础研究；危重孕产妇的救治研究等等。

二、征文要求:

1. 凡未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的论文、综述，均可投稿；

2. 摘要800-1000 字，中文；应包括研究目的、材料、方法与结果、讨论等，文责自负；

3. 稿件请按“题目、作者姓名、单位、通讯地址、邮编、联系电话及Email、正文”的

顺序书写，并请以Word 格式保存；

4. 请登录www.nccsog.org 点击网上论文投稿按钮进行网上投稿

（第一次登录网站的参会人员，请先填写个人信息注册用户后再进行投

稿）。

四、开会日期：

2020年12月03-06日

五、报到地点：山东省济南市舜耕山庄

地址：济南市市中区舜耕路28号

六、收费标准：

正式代表注册费 1000 元/人，山东省代表及学生 600 元/人。

注： 山东省、学生代表凭工作证、学生证等有效证件办理注册，否则按 1000 元收取。

请登录大会网站 www.nccsog.org 在线填写注册信息，现场携带身份证到注册台进行交

费，领取资料和办理入住。

七、酒店信息：

会务组为参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经

缴纳注册费代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，会务组将不保证提供房间。

会务组将根据预订先后顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订

房型。请登录会议网站www.nccsog.org查看酒店情况并预定住房。

住宿联系人：阮雅凤  18950127672   ruan@fjxmly.com

八、交通信息：

抵达济南舜耕山庄的乘车路线如下：

从济南遥墙国际机场出发

公交线：步行 20 米至济南遥墙国际机场站上车，乘坐机场巴士 4 号线，在济南旅

游集散中心下车站下车，步行 330米到六里山南路西口站，后乘坐 k64路抵达会展中心

站，步行 280米抵达济南舜耕山庄，乘车时间约为 1小时 56分钟。

出租车：乘车时间约为 40分钟，费用约为 90元-100元，推荐路线：济广高速、顺

河高架路。

从济南西站出发：

公交线：步行 340米至济南西站公交枢纽(2 站台)站上车，乘坐 k157 路，在济大东

校区站下车，步行 580 米抵达抵达济南舜耕山，乘车时间约为 1小时 17 分钟。

出租车：乘车时间约为 35分钟，费用约为 40-50元，推荐路线：经十路、舜耕路。

http://www.nccsog.org/

从济南东站出发：

公交线：步行 950 米至济南东站公交西枢纽(3 站台)站上车，乘坐济南东站摆渡车

1 号线，在洪家楼站下车，步行 400 米至洪家楼南路花园路站，后乘坐 b48 路抵达会

展中心站，步行 280米抵达济南舜耕山庄，乘车时间约为 1小时 43分钟。

出租车：乘车时间约为 37 分钟，费用约为 50-60 元，推荐路线：工业北高架路、

二环东路。

从济南站出发：

公交线：步行 300 米至济南站上车，乘坐 k43 路，在济大东校区站下车，步行 570

米抵达济南舜耕山庄，乘车时间约为 48分钟。

出租车：乘车时间约为 25分钟，费用约为 20-30元，推荐路线：纬二路、经十路。

九、 联系方式

征文及注册

联系人：许玉策

电话：010-89292552 转 610

手机：18511964582

邮箱：nccsog@126.com

住宿交通：

联系人：阮雅凤

电话：18950127672

邮箱：ruan@fjxmly.com

中华医学会妇产科学分会

中华医学会妇产科学分会产科学组

2019 年 12月 25日